

Norman El P/S
Vestermarksvej 3
6600 Vejen
CVR-nr. 35049258

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.06.2017

Dirigent

Navn: Karen Valborg Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Norman EI P/S
Vestermarksvej 3
6600 Vejen

CVR-nr.: 35049258
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Henriette Norman Hansen, formand
Henrik Norman Hansen
Per Norman Hansen

Direktion

Henrik Norman Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive el-installationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.384 t.kr. mod 2.121 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 687 t.kr. mod 557 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.384.336	2.120.590
Personaleomkostninger	1	(1.552.151)	(1.295.508)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(164.280)</u>	<u>(261.572)</u>
Driftsresultat		667.905	563.510
Andre finansielle indtægter		19.331	8
Andre finansielle omkostninger		<u>(474)</u>	<u>(6.312)</u>
Årets resultat		<u>686.762</u>	<u>557.206</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	700.000
Overført resultat		<u>(513.238)</u>	<u>(142.794)</u>
		<u>686.762</u>	<u>557.206</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		190.443	354.723
Materielle anlægsaktiver	3	190.443	354.723
Deposita		0	12.000
Finansielle anlægsaktiver	4	0	12.000
Anlægsaktiver		190.443	366.723
Råvarer og hjælpematerialer		161.630	120.000
Varebeholdninger		161.630	120.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		971.425	1.049.469
Igangværende arbejder for fremmed regning		67.382	0
Andre tilgodehavender		0	45.986
Periodeafgrænsningsposter		991	12.671
Tilgodehavender		1.039.798	1.108.126
Likvide beholdninger		2.283.409	2.199.220
Omsætningsaktiver		3.484.837	3.427.346
Aktiver		3.675.280	3.794.069

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		816.118	1.329.356
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.200.000</u>	<u>700.000</u>
Egenkapital		<u>2.516.118</u>	<u>2.529.356</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		297.630	245.603
Anden gæld		<u>861.532</u>	<u>1.019.110</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.159.162</u>	<u>1.264.713</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.159.162</u>	<u>1.264.713</u>
Passiver		<u>3.675.280</u>	<u>3.794.069</u>
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.329.356	700.000	2.529.356
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	(513.238)	1.200.000	686.762
Egenkapital ultimo	500.000	816.118	1.200.000	2.516.118

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.344.996	1.025.635
Pensioner	80.616	121.454
Andre omkostninger til social sikring	13.382	14.267
Andre personaleomkostninger	<u>113.157</u>	<u>134.152</u>
	<u>1.552.151</u>	<u>1.295.508</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	164.280	244.322
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	17.250
	<u>164.280</u>	<u>261.572</u>
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>921.155</u>
Kostpris ultimo		<u>921.155</u>
Af- og nedskrivninger primo		(566.432)
Årets afskrivninger		<u>(164.280)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(730.712)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>190.443</u>

Noter

	Deposita kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	12.000
Afgange	(12.000)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Antal	Nominal værdi kr.
5. Virksomhedskapital		
Aktier	5.000	500.000
	5.000	500.000

Ejendomsselskabet KVH ApS er som komplementar fuldt ansvarlig deltager med ubegrænset hæftelse for alle selskabets forpligtelser.

	Direktion	I alt kr.
6. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret		
Rentefod	10,05	
Optaget og tilbagebetalt i året	1.179.095	1.179.095

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210 ydet lån til selskabets ledelse. Forholdet er berigtiget i 2016.
